別記第2号様式（第7条関係）
　年　月　日
長洲町長　　　　　　　様

住　所

氏　名

町営住宅用途廃止移転料及び補償費請求書

　町営住宅　　　　団地の用途廃止に伴う退去を　　年　月　日に完了したので、下記のとおり長洲町営住宅の老朽化に伴う用途廃止事務取扱要綱第7条の規定に基づき、移転料及び補償費を請求します。
記
移転料　　　　　　　　　円
補償費　　　　　　　　　円

請求額　　　　　　　　　円

【支払方法】
　１．口座振込
　　　　　　　　銀行名　　　　　　　　銀行　　　　　支店・支所
　　　　　　　　口座番号　　普通預金　　番号
　　　　　　　　口座名義

　２．窓　　口